
Consorciado Itajaí 

Elemento

3.3.90.39.27.00

3.3.90.30.01.00

3.3.90.39.88.00

3.3.90.39.99.00

3.3.90.40.02.00

Total Geral

R$ 829,40

R$ 862,60

Exercício de 2022

Período: Fevereiro a Fevereiro

Restos Inscritos Restos Pagos Saldo

SANTA CATARINA 

CONSORCIO INTERM. DE TURISMO COSTA VERDE E MAR

Relatorio de Valores de Restos a Pagar Executados por Ente Consorciado

R$ 3.884,01 R$ 215,65 R$ 3.668,36

R$ 1.914,00 R$ 0,00 R$ 1.914,00

R$ 46,78 R$ 0,00 R$ 46,78

R$ 829,40

R$ 1.078,25 R$ 215,65

R$ 15,58 R$ 0,00 R$ 15,58

R$ 0,00


